ndiu sc̄iūps Exultate iusti idno ritos decet collaudant
Sanctus aut̄ iustus adnō & p̄testor ecce est itempe*nti*
tribulacionis*ps* Noli emulari in malignatib⁹ neq; cela
uis sanctes iustitiae*nti* **L**oquitor dñs pacē ipsebē
sua & s̄r̄ suos & eos q̄ dñtūt ad ipsim*ps* Bñdicti dñe
trā tuā aut̄i captiuitatē iacob*nti* **M**ulte tri
bulacionēs iustus & de hys oīb⁹ libauit eos dñs dñs custo
dit dia ossa eoz vnu ex hys nō cōteret*ps* Bñdicā dñō
iōm̄ tēpe semp laus ei⁹ iore meo*nti* **L**audate
pueri dñm̄ laudate nom̄ dñm̄ q̄ lūtare facit sterile i domo
matrē filioꝝ letatē*ps* **S**it nom̄ dñm̄ bñdictū ex hoc nūc
& usq; isclā*nti* **I**udicat sā gentes & dñmant̄ p̄lis
regnabit dñs d̄s illoꝝ i ppetuū*ps* Exultate iusti idno rit
tos decet collaudant*nti* **G**uite dñm̄ d̄s sā ei⁹ quia
nihil deest tūmetib⁹ eū dūtes eguerit et esurierit i q̄rētes
aut̄ dñm̄ nō deficiet dñm̄ bonop̄s Bñdicā dñō iōm̄ tēpe
sp̄laſ ei⁹ iore meo*nti* **L**uti epulentur et exultent i co
spectu dei & delectent̄ i leticia*ps* Exurgat d̄s et dissipetur
i m̄ia ei⁹ et fugiat q̄ odierit eū afacie ei⁹ *nti*
Exclamauerit ad te dñe itēpe afflictionis sue et tu de
celo exaudiisti eos alla allā*ps* Exultate iusti idna ritos decet
collaudant*ps* **A**mma mā sic passer excepta ē dela
q̄a venāciū*nti* **N**laq̄us dñt̄ ē & nos liliati sumū adiutoriū
nūm̄ i noīe dñm̄ q̄ fecit celū & trā*ps* **G**loriosus d̄s in

peperu

scis mirabilis in maiestate facies p[ro]digia **V** Dextera tua domine
 glificata est in ute dextera manu tua obrigit in iniuriam **G**
O clamauerunt iusti et dominus exaudivit eos et excolp[er]t tribulacionem
 eorum libauit eos **V** Juxta est dominus ihesu qui tribulato se made et
 humiles spiritu salvauit **F** **I**ustorum autem in memori dei se et non tan-
 get illos tormentum malicie **V** Vnde se oculi insipienti morti illi
 autem se ipse **V** Undicatur domine sanguinem sanctorum tuorum qui effusus
 est posuerit mortalia seruorum tuorum escas volatilium celi car-
 nes sanctorum tuorum bestiis prece **F** **E**cce quoniam bonum et quam inuidum
 habere fratres iuniorum **V** Sic impietum in capite quod discedit in barba
 barba aaron **V** Maledicunt dominus in iudicacione et vita usque usque
F Exultabit sancta iglesia letabuntur in cibis suis **V** Cantare **F**
 duo cantum novum laus est iecum scimus **F** **T**imete dominum
 nos sancta est quoniam nichil deest tributum eius **V** Iniquitates autem domini
 non deficiunt omni bono **A**lla **V** Vox exultationis et salutis
 italmaialis iustorum **A**lla **J**usti epulerent et exultet in spiritu
 dei et delectetur ileticia **A**lla **V** Gaudete iusti in domino rectis
 decet collaudacio **A**lla **V** Ad malis dominus non nos sis **A**lla **V**
Judicat sancti genites et dominantur ipsi et regnabit illo rex
 ieternus **A**lla **J**usti in perpetuum vincet et auctor dominus est merces eorum
Alla **V** Tu domine benedic te gloria regni tui dicet **A**lla **V**
 Exultet iusti in spiritu dei et delectetur ileticia **A**lla **V** Te martham
 candidat laudat exercitum domine **A**lla **V** Laudate prius dominum laudum
 nomine domini **V** Sit nomine domini iudicium ex hoc nunc et usque usque